
KUPNÍ SMLOUVA Č. K-045/18
uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

('34 . Smlouvy prodávajícího: 1850148
. Smlouvy kupujícího: K-045/18
. Zakázky kupujícího: 10510065CK

G11
1:

1 Smluvní Strany

1.1 Prodávající:

LK Pumpservice, společnost s ručením omezeným
Kolbenova 898/11
190 00 Praha 9
Subjekt je Zapsán v OR u MS Praha, sp. Zn. C 6006
IČ; 44851774
DIČ; CZ44851774
Zastoupený: M. Tykvovou
Tel.:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu;

1.2 Kupující:

Vodárny Kladno - Mělník as.
U vodojemu 3085
272 01 Kladno
Subjekt je Zapsán u Městského Soudu v Praze, oddíl B. vložka 2380
IČ; 46356991
DIČ; CZ46356991
Zastoupený: Ing. Petrem Schönfeldem. ředitelem Společnosti
Tel.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2 Předmět Smlouvy

Zlončice ATS - Čerpadlo Lowara GHV 20/10



Ě

2.1 Prodávající se Zavazuje odevzdat kupujícímu čerpadla dle přiloženého přehledu:

1 ks tlaková Stanice se dvěma vertikálními ěerpadly ......... 186 625,- Kč bez DPH
(dále jen ,.Zboží“) v detailní specifikaci dle nabídky:
- ě. 1493/2017 Ze dne 9. 2. 2018
Nabídka je formou přílohy č. l nedílnou součástí této smlouvy.

2.2 Kupující se Zavazuje. že objednané zboží převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle
čl. 5 této Smlouvy.

2.3 Prodávající dodá společně se zbožím následující dokumenty: prohlášení o shodě
S technickými předpisy.

3 Doba plnění
Prodávající dodá kupujícímu Zboží uvedené v čl. 2 Smlouvy nejpozději do: 30. 4. 2018.

4 Místo plnění
Místo plnění: ATS Zlončice
Kontaktní osoba:

5 Kupní cena
5.1 Smluvní strany se dohodly na následující kupní ceně Za celou dodávku: 186 625,- Kč bez

DPH.
5.2 Ke kupní ceně bude připočítána DPH dle daňových předpisů platných k datu uskutečnění

zdanitelného plnění.
5 .3 Kupní cena Zahrnuje dopravu do místa plnění.
5.4 Veškeré Změny ceny v návaznosti na Změny nebo doplňky rozsahu předmětu smlouvy

musí být před vlastní realizací odsouhlaseny pracovníkem kupujícího oprávněným jednat
ve věcech plnění dodávky a převzetí Zboží dle této smlouvy anásledně potvrzeny
písemným dodatkem k této smlouvě.

5.5 Vlastnické právo ke Zboží přechází Zprodávajícího na kupujícího převzetím, tj.
podepsáním dodacího listu kupujícím. Tímto okamžikem přechází na kupujícího také
nebezpečí škody.

6 Platební podmínky

6.1 Datem zdanitelného plnění se rozumí den odevzdání Zboží kupujícímu podepsáním
dodacího listu kupujícím.

6.2 Cena Za zboží bude uhrazena na Základě daňových dokladů. Tyto doklady budou mít
veškeré náležitosti stanovené platnými daňovými předpisy a touto smlouvou. Veškeré
platby kupujícího vůči prodávajícímu budou prováděny v Kč.



6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

Daňový doklad musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

- číslo smlouvy;
- název akce;

~ IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího;
- obchodní fırmu a sídlo kupujícího a prodávajícího;
- údaj o Zápisu živnostenském rejstříku včetně spisové Značky;
- předmět dodávky a den jejího splnění;
- účtovanou částku rozdělenou na vlastní platbu a DPH;
- splatnost v souladu S touto smlouvou;
- oboustranně odsouhlasené dodací listy _ jako přílohu.

Neobsahuje-li daňový doklad některý Z údajů dle bodu 6.3 této smlouvy; obsahuje-li
nesprávné údaje; je kupující oprávněn daňový doklad vrátit prodávajícímu k opravě.
V tomto případě je kupující povinen na daňový doklad nebo v průvodním dopise důvod
vrácení označit. Lhůta splatnosti běží v tomto případě ode dne doručení opraveného
daňového dokladu kupujícímu.
Cena Zboží bude uhrazena na základě faktury prodávajícího se splatností 21 dní od
doručení faktury kupujícímu. V případě prodlení s platbou je kupující povinen uhradit
prodávajícímu úrok ve výši stanovené právním předpisem.
V případě nedodržení termínu dodání prodávajícím se stanoví smluvní pokuta ve výši
0;03% Z hodnoty dodávky Za každý den prodlení.
V případě; že prodávající Získá v době průběhu Zdanitelného plnění; rozhodnutím Správce
daně; status nespolehlivého plátce; v souladu s ustanovením § 106a Zákona č. 235/2004
Sb.; o dani Z přidané hodnoty; ve znění pozdějších předpisů; uhradí kupující DPH
z poskytnutého plnění dle § 109a téhož Zákona přímo příslušnému správci daně namísto
prodávajícího anásledně uhradí prodávajícímu sjednanou cenu Za poskytnuté plnění;
poníženou o takto Zaplacenou daň.

V“.Kupující tuto skutečnost využití „zvláštního Způsobu zajištění dane písemně oznámí
prodávajícímu do Stidnů od úhrady a Zároveň připojí kopii dokladu o uhrazení DPH včetně
identifikace úhrady podle § 109a.
Prodávající se ZavaZuje uvést na faktuře účet Zveřejněny správcem daně způsobem;
umožňujícím dálkový přístup. Je-lì na faktuře vystavené prodávajícím uvedený jiný účet;
než je účet uvedený vpředchozí větě; je kupující oprávněn Zaslat fakturu Zpět
prodávajícímu kopravě. Vtakovém případě se lhůta splatnosti Zastavuje anová lhůta
splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury suvedením správného účtu
prodávajícího; tj. účtu zveřejněného správcem daně.

7 Záruka za jakost
7.1

7.2

Prodávající poskytuje na Zmíněný předmět plnění Záruku v délce trvání 24 měsíců ode dne
protokolárniho předání zboží kupujícímu.
Záruční doba na reklamovanou část Zboží se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění
reklamace a končící dnem odstranění vady prodávajícím.



7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

8

Prodávající je povinen během Záruční lhůty na svou Odpovědnost a náklady odstranit ve
lhůtě 30 dnů reklamované vady, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto
jinak (smluvní Strany zároveň tímto vylučují jinou formu).
Jestliže vady nemohou být odstraněny, má kupující právo žádat slevu z ceny. Poskytnutí
slevy může být smluvními stranami dohodnuto i v jiných případech, jestliže by
provedením oprav vznikly provozní obtíže, nebo si tyto opravy vyžádaly další investiční
náklady.

Prodávající se zavazuje odstranit každou vadu zjištěnou v záruční době nejpozději do 30ti
kalendářních dnů ode dne jejího oznámení kupujícím prodávajícímu (jde-li o závady,
které by mohly způsobit ekologické škody, nebo škody na majetku třetích osob,
prodávající zahájí práce na jejich odstranění bez zbytečného odkladu po jejich oznámení
kupujícím). Neodstraní-li prodávající kupujícím vytknutou vadu ve výše uvedené lhůtě ode
dne jejího oznámení, je kupující oprávněn uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat
odstranění vady třetí osobě na náklady prodávajícího.
V případě, že prodávající neodstraní vady zjištěné v záruční lhůtě ve sjednaněm termínu
podle článků '7.3 a 7.5 této smlouvy, má kupující právo účtovat smluvní pokutu ve výši
Z 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.
V ostatním se záruční podmínky řídí § 2113 a násl. Občanského zákoníku.

Obaly

Smluvní strany se dohodly, že zboží bude předáno v následujícím balení:

9

- nevratný obal.

Ostatní ujednání

Prodávající se zavazuje, že:
L zajistí dodávku zboží vsouladu s obecně závaznými právními předpisy voblasti

bezpečnosti aochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) aživotního
prostředí (ŽP)

- bude v areálech objednatele jednat v souladu s pokyny, se kterými bude prokazatelně
seznámen.

10 Závěrečná ujednání

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá se budou řídit Občanským zákoníkem.
Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli,
uzavírají tuto smlouvu při svém podnikání.
Smluvní strany se dohodly, že ponesou své vlastní náklady na vyjednání, přípravu
a uzavření této smlouvy a na plnění svých závazků z této smlouvy.
Zádná smluvní strana nesmí jednostranně postoupit svá práva nebo převést své povinnosti
vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
Bude-li některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevykonatelné, tato neplatnost
nebo nevykonatelnost nezpůsobí, dovoluje-li to zákon, neplatnost nebo nevykonatelnost
celé smlouvy. Vtakovém případě smluvní strany nahradí toto neplatné nebo

4



nevykonatelné ustanovení jiným ustanovením.. které bude mít v maximální možné míře
obsah a dosáhne účelu neplatného a/nebo nevykonatelného ustanovení.

10.6 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlívým (nicotným).J posoudí se vliv této
vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 Občanského Zákoníku.

10.7 Tato smlouva, včetně všech jejích příloh., tvoří úplnou dohodu smluvních stran týkající se
jejího předmětu a nahrazuje jakékoli předchozí smlouvy o ujednání smluvních stran
týkající se jejího předmětu.

10.8 Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými
smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny aprávoplatně potvrzeny oběma
účastníky smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva
a stanou se jeji integrální součástí. Smluvní strany neakceptují právní jednání protistrany
učiněné elektronicky nebo jinými technickými prostředky. Smluvní strany vylučují přijetí
nabídky s dodatkem nebo odchylkou.

10.9 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2 kupující.
10.10 Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.
10.11 Smluvní strany prohlašují., že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje

jejich pravou a skutečnou vůlí.. prostou omylu., nátlaku a že nebyla uzavřena v tísni za
nápadné nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

10.12 Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. I zák. č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinností některých Srnlnv, nver'cjnování těchto Snrlnv á o registru
Smlnv (Zákon o registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní
strany berou na vědomí, že tato smlouva í následně dodatky podléhají povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. Podpisem této smlouvy smluvní
strany bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejich změn a dodatkü v rozsahu
požadovaném českým právním řádem.

V Praze dne
16.2.2018

V Kladně dnę 2/; P.. Zø-r s

Za prodávajícího Za kupujícího



Nabidka č: 14931201 7
vypracoval dne: 09.02.2016

pumpserviceř
HNHMHHHHHHHIHMMMHHMM

vodní hospodářství
NHHhıhfiıñflfiı-IMMHHMtH-ù'ı-ım

Zákazník: Vodárny Kladno - Mělník, ILK Pumpservíce s.r.o.
Název zakázky :
Fax:

ATS Zlončice IKoIískova 2, 602 00 Brno

telJfax : 545 5? 66 95
Tel: Zapsán v OR u Měst. soudu Praha,
Email: nad. c, vı. soos
Typ AT stanice Lowara GHV 20/103V03F011TÍTÍDWÍPA
Charakteristika: Tlaková stanice se dvěma vertikálními čerpadly, ovládanými

Mater. provedení:
měniči frekvence
Hydraulická skříň - nerez. ocel AISI 304
Oběžrıě kolo - nerez. ocel AISI 304
Mechanická těsnění - SiC ř uhlík .i EPDM

0 LOMRA
Montáž: Na základě.
Křivka č: 105V03 Motor :
Čerpaně množství ATS - Q: 0,0 + 6,0 Ifs Napětí: (3 x 400)±5% V
Výstupní tlak ATS - P: 30,0 m Frekvence: 50 Hz
Vstupní na ATS : 10,0-:-20,0 m Výkon: 2x1,1 kW
Typ čerpadel : 106V03F011T Jmenovitý proud: 2x5,? A
Počet oběžných kol: 3 Otáčky: 2900 otímin
Čerpane' množství Q : 3,0 lis Třída izoíace: F s155=~ °C
Výtiačna výška H : 24,0 m v.s|. Start: přímý
(dle křivky) Ktytí: IP 55
Max. teplota čerpaně kapaliny : 65 °C
Připoj. potrubí DNsáni 40
čerpadla : Dviıaız. 40
Tlak. stanice: DNSsnr 2"'112

DNvýiıak 2"“2
Max. provozní tlak: 6 bar

Poznámka :

Rozsah dodávky :

ATS je sestavena z dvojice celonerozových vertikálnich čerpadel 108VH03F011T
osazených na společně Zakladově frěmě s min. povrchovou úpravou žárovým
pozinkem (nerez). Součásti kazdeho čerpadla je regulační jednotka s měničem frekvence
HV4.022 s displejem s českými texty, tlakový snímač. ATS je zajištěna hlídání běhu bez vody
(softwarové a spínačem), vlastni silový rozvaděč se svorkami pro připojeni silověho kabelu.
Kontakty pro dálkový přenos chodu, poruchy + Zapinánír'vypináni, výstup pro zobrazeni
okamžitě frekvence nebo tlaku 0-10V í resp. 4-20mA, kontakt pro dálkově přepínání mezi
dvěma nastavenými tlaky, seriověho rozhraní RS485 pro přenos všech parametrů stanice,
tlakovou nádobu s vakem včetně Zpětných klapek a uzavíracích armatur.

tlaková stanice se dvěma čerpadiy a měniči frekvence (1+1)
rozvaděč, dva tlakově snímače
uzavírací armaturyı zpětně klapky
ochrana proti chodu na sucho spínačem
tlakově nádoby 2x 24I, PNS s pryžovým vakem
elektro, SW. ASŘ, doprava, uvedení do provozu

CENA - uvedene ceny jsou bez DPH

Cena celkem (dodávka ATS) 239 500 Kč
Cena celkem po slevě (dodávka ATS) 179 625 Kč
Doprava, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy 7 000 Kč

Cena celkem za ATS včetně, dopravy a uvedení do provozu 186 625 Kč
Poznámka: Nabizená čerpadla mají atest na pitnou vodu dle vyhlášky č. 40912005 Sb.

Provedení ATS je dle standardů SV a.s, Kladno.

Dodací lhůta je cca 4 týdny.
Platnost nabídky: do 30.06.2018




